1769 

Vicaires de l'évéché d'Avignon, le siège vacant. 

r 

16 août 1427. 

11 mai-15 octobre 1428. 

8 octobre 1428-10 janvier 1471. 

20 avril 1429. 

ARTINUS etc. dil. filiis Joanni de Puteo, preposito 
| Carpentoraten. et Ludovico de Frasangis, decano 

S. Petri Avinionen. ecclesiarum, salutem etc. Inter ce- 

tera quibus apost. decet intendere providentiam, id pre- 

cipuam deposcit instantiam, ut ejus vigilantie studio 

singule, presertim cath. eccl: ecclesiasticeque persone, 

preserventur a noxiis, et in sp. et temp. votive prosp. 

(successibus) letentur, et que dispendii fore possent 

omnino subductis, ipse eccl. et persone salubribus ju- 

giter prof. incrementis.Cum itaque ecclesia Avinionen- 
' 
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- Sis pastoris sit ad presens destituta, nos, ne illi in hu- 

jusmodi sp. et temp. detrimenta. perferat, prout ex de- 

bito nobis pastoralis incumbit officii providere summis 

cupientes affectibus, et de vestris industria et circuin- 

spectione, quod ea que vobis incumbent provide et di- 

ligenter exequi, ac dirigere studebitis spem fiduciam- 

que sumentes, vobis ecclesie predicte, quamdiu (hac) 

vice vacaverit, in eisd. sp. et temp. administrationem 

plenam et liberam auct. ap: committimus, vobisque, 

ac vestrum cuilibet, omnia et sing. que ratione dicte 

ecclesie jurisdictionis episcopalis existunt, et que elec- 

tus ac confirmatus Avinionensis, si quis esset, facere 

exercereque posset,bonorum imm. et pretiosorum mob. 

ad mensam episc. Avinionen. spectantium alienatione 

dumtaxat excepta, interim faciendi, gerendi, exercendi 

et excipieudi, plenam et lib. eadem auct. facultatem 

concedimus pariter et potestatem. Illa vere que minis- 

terium cujuslibet consecrationis exposcunt, per antis- 

tites cathol. gratiam et comm. ap. sedis habentes facia- 

tis expediri. Non obstantibus const. et ord. ap. ac sta- 

tutis et consuet. ejusdem eccl., juramento, conf. ap., 

vel quavis alia firmitate roboratis, ceterisque contra- 

riis quibuscunque. Nulli ergo etc. Si quis autem etc. 

Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, xn. kal. maii, 

pont. nostri anno duodecimo. 

' Arch. Vatic, Reg. Pont. 356, f» 26° (Mart. V, Secr. lib. vi). J.H. 

ArBANÉs, Problèmes d'hist. ecclés. (1885), 78. 

1770 20 avril (1429). 

Le pape mande aux syndics, conseillers et peuple d'A- 

vignon d'obéir aux susdits prévôt et doyen en tout ce 

qui touchera à l'administration de l'église d'Avignon. 

Dat. Rome, ap. Ss Apostolos... a? 12. — Hodie de di-